
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ  

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ  
 

Принято на заседании Думы 30 октября 2019 года 

№ 507-VI ДГ 

 

О внесении изменений в решение 

Думы города от 27.04.2006  

№ 10-IV ДГ «О Регламенте Думы 

города Сургута» 

 

В целях совершенствования организации деятельности Думы города, 

руководствуясь подпунктом 43 пункта 2 статьи 31, статьёй 32 Устава 

муниципального образования городской округ город Сургут Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры, Дума города РЕШИЛА: 

 

Внести в решение Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ  

«О Регламенте Думы города Сургута» (в редакции от 04.06.2019  

№ 446-VI ДГ) следующие изменения: 

 1) в абзаце втором части 3 статьи 24 приложения к решению слова 

«созывается Председателем Думы в срок, не позднее 5 дней» заменить 

словами «проводится Председателем Думы в срок не позднее 5 рабочих 

дней», слова «не позднее чем за 3 дня до» заменить словами «не позднее чем 

за 2 дня до»;  

 2) часть 2 статьи 25 приложения к решению после слов «до заседания 

Думы» дополнить словами «за исключением случаев проведения 

внеочередных заседаний, при которых депутатские слушания могут 

проводиться непосредственно перед заседанием Думы». 

 

 

 

Председатель Думы города 

 

_______________ Н.А. Красноярова 

 

«01» ноября 2019 г. 

 Глава города 

 

 _______________ В.Н. Шувалов 

 

 «06» ноября 2019 г. 
 


